
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/758/

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 14:01:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 84/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação e execução de serviços de Sonorização, Palco, Iluminação, Arquibancada Segurança de
Evento, Grades de Contenção e Banheiros Químicos, destinadas a Secretaria Municipal de Educação
do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022.
Objeto: Locação e execução de serviços de Sonorização, Palco, Iluminação, Arquibancada Segurança
de Evento, Grades de Contenção e Banheiros Químicos, destinadas a Secretaria Municipal de
Educação do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 01/09/2022,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/758/plocacao-e-execucao-de-servicos-de-sonorizacao-palco-iluminacao-arquibancada-seguranca-de-evento-grades-de-contencao-e-banheiros-quimicos-destinadas-a-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-itaituba-panbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/09/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/09/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

08/09/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

08/09/2022 00:00:00ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Baixar

22/08/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/08/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

22/08/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

22/08/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

22/08/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

22/08/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

22/08/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/08/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220281/2022 C CARDO... 05/09/2022 05/09/2023 R$ 290.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c357252fa43ab97fb92ee8b09fdf36f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d70449cf89def2db5558212ca76279d0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3634a82e5991a0c8c937acd5483d7026.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aea5df2c6ea90dfb3b2062b752c9ec6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966ec360ea93dddfd2371d24b84261fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d5bae50c0309141ab21c06c206805f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b69e28c54437d7089a937021127d9cb2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd466d43be9453b91aa1d1c5e7b53853.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3c0674c169f33984283b435f927d2a0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7853e9e1efedcbead9e752f1aed6a4c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dd132d56fb0bf4ff266c9e4528bf2a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ed2ec0fb344b12915fb3c244e1683f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee7be9fac9d063d906389c6038ea339.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/743

